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Pressmeddelande 13 januari 2005 
 
Orexo växer vidare – utvidgar verksamheten och 
nyanställer 
 
Det Uppsalabaserade bioteknikföretaget Orexo växer vidare. Under våren 2005 tas ett nytt, 
eget analytiskt laboratorium i bruk vilket stärker bolagets möjligheter att öka takten i 
utvecklingen av nya produkter. Därutöver har Orexo knutit ytterligare kompetens till sig 
genom nyanställningar. 
 
Orexo har under 2004 vuxit från 19 till 24 anställda samtidigt som bolagets portfölj av 
utvecklingsprojekt har utökats såväl som avancerat. Parallellt med detta har ett nytt analytiskt 
laboratorium utvecklats vilket sammantaget följer Orexos ambition att – med en sund och 
balanserad tillväxt – nå målet att långsiktigt bli ett lönsamt och ledande bolag inom drug 
delivery. 
 
“Vi befinner oss i ett expansivt skede med ett antal projekt i olika utvecklingsfaser och nya 
projekt på väg in. För att kunna driva dessa i planerad takt har vi förstärkt vår organisation 
och tillfört viktig kompetens”, säger verkställande direktör Zsolt Lavotha. ”Samtidigt har vi 
byggt upp ett eget analytiskt laboratorium som planeras vara i bruk under våren 2005. 
Därigenom kan vi utöka verksamheten på ett kostnadseffektivt sätt samtidigt som vi behåller 
kontrollen i utvecklingsprocessen. Det underbygger i sin tur våra förutsättningar att nå vårt 
mål att kombinera tillväxt och lönsamhet.” 
 
Under december månad 2004 tillträdde Mona Cunningham tjänsten som personalchef. 
Därutöver har Hans Schink anställts som Senior Quality Manager och Karin Söderkvist 
som analytisk kemist. Samtidigt övergick Sofia Mogensens projektanställning inom 
farmaceutisk utveckling till fast anställning. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
Zsolt Lavotha, verkställande direktör, +46 (0)18 780 88 00, zsolt.lavotha@orexo.se 
Mona Cunningham, personalchef, + +46 (0)18 780 88 28, mona.cunningham@orexo.se 
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Orexo AB är ett produktorienterat drug delivery-företag. Orexo utvecklar, dokumenterar och 
registrerar innovativa läkemedel med kliniska fördelar baserade på egenutvecklade och 
patenterade teknologiplattformar. Produkterna utvecklas utifrån väldefinierade kliniska behov 
med avsikt att nå en global marknad. Företaget är baserat i Uppsala. 
www.orexo.com 
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